



26.10.2023

ASIA Luonnonsuojelulain (1096/1996) 27 §:n mukainen
luonnonsuojelualueen rauhoitusmääräysten lieventäminen

HAKIJA Caruna Oy

VIREILLETULO 12.5.2023

HAKEMUKSEN KOHDE

Suojelualue: Pohjanpitäjänlahden luonnonsuojelualue (YSA203762)

Kiinteistöt: 710-669-5-3 *Pohjan tehdas*, 710-690-1-71 *Slättböle*, 710-686-1-52 *Strandängen*, 710-686-1-92 *Kapernaum*, 710-686-1-91 *Kyrbacka*, 710-690-1-102 *Slättbacka*, 710-693-4-0 *Soltuna 2*, 710-690-1-72 *Storön*, yhteinen vesialue 710-705-876-1, yhteinen vesialue 710-695-876-1, yhteinen vesialue 710-876-7-1, yhteinen vesialue 710-693-876-1

HAKEMUS

Caruna Oy hakee Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta (ELY-keskukselta) Raaseporin kaupungissa sijaitsevan Pohjanpitäjänlahden luonnonsuojelualueen (YSA203762) rauhoitusmääräysten lieventämistä. Lieventämistä haetaan uuden Karjaa-Lappohja 110 kV voimajohdon sijoittamiseksi suojelualueelle.

Uudella Karjaa-Tenhola 110 kV voimajohdolla ja Tenhola-Lappohja 110 kV voimajohdon saneerauksella pyritään vahvistamaan Hangon ja Raaseporin alueen sähkönsyöttöä. Uusi Karjaa-Tenhola ja vanha saneerattava Tenhola-Lappohja 110 kV voimajohto yhdistetään Tenholan kohdilla yhteen, jolloin voimajohdot muodostavat yhteyden Karjaa-Lappohja-välille. Vanha Tenhola-Lappohja 110 kV voimajohto on käyttöikänsä päässä ja riittämätön uusiin tehontarpeisiin ja joissain käyttötilanteissa jo nykyiselläänkin. Uusi yhteys on välttämätön Hangon ja Raaseporin alueiden tulevaisuuden tehontarpeen kattamiseksi. Uudella Karjaa-Lappohja 110 kV syöttöyhteydellä parannetaan sähkönjakelun varmuutta ja vastataan alueen tulevaisuuden tehontarpeisiin.

Alueen ja johdon tiedot

Voimajohtohanke on esitelty kevään 2022 viranomaisneuvotteluissa Raaseporin ja Hangon kaupungeille, Uudenmaan ELY-keskukselle, Uudenmaan liitolle ja Länsi-Uudenmaan maakuntamuseolle.

Esisuunnitteluvaiheessa suunnitellulle reitille on tehty ympäristöselvitys, jossa on kuvailtu voimajohdon sijoittumista Pohjanpitäjänlahden luonnonsuojelualueelle seuraavasti: Uuden voimajohdon johtoalue sijoittuu luonnonsuojelualueella pääasiassa vesialueelle ja puuttomalle rantaniittyjen tai -luhtien alueelle ja noin 130 metrin matkalla pensastoiselle tai puustoiselle alueelle, missä jouduttaisiin 19 metrin leveydeltä eli noin 0,25 hehtaarin laajuiselta alueelta raivaamaan uusi johtoalue avoimeksi. Tarvittava alue kattaa noin 0,2 % luonnonsuojelualan 120 hehtaarin pinta-alasta. Ala on suhteellisen pieni ja vaikutus suojelualuekokonaisuuden kannalta vähäinen.

Lupa ja toimenpiteet alueella

Luonnonsuojelualan rauhoitusmääräysten lieventämistä haetaan, jotta uuden Karjaa-Lappohja 110 kV voimajohdon suunnitellut pylväspaikat voidaan tutkia ja rakentaa ja johtoa pystytään pitämään käynnissä, kun se on rakennettu. Lieventämistä haetaan Raaseporin kaupungissa sijaitsevan Pohjanpitäjänlahden luonnonsuojelualan kohdalle, josta uusi Karjaa-Lappohja 110 kV voimajohto on suunniteltu kulkevan läpi. Lieventämisalue ulottuu suunnitellun Karjaa-Lappohja 110 kV voimajohdon eteläpuolella 30 metrin päähän suunnitellun voimajohdon keskilinjasta ja pohjoispuolella 23 metrin päähän suunnitellusta keskilinjasta. Voimajohdon ukkosjohtimiin asennetaan lintujen törmäysriskiä pienentävät lintuvaroitusesteet. Uuden Karjaa-Tenhola 110 kV voimajohdon pylväät on suunniteltu saman korkuisiksi rakenteiksi kuin vieressä olevan Fingrid Oyj:n omistaman Karjaa-Kemiö 110 kV voimajohdon rakenteet. Tällä tavalla johtimet saadaan riippumaan suunnilleen samassa tasossa, minkä voidaan katsoa pienentävän lintujen törmäysriskiä.

Suunnitellulle 110 kV voimajohdolle välillä Karjaa-Tenhola on haettu tutkimuslupaa Maanmittauslaitokselta tammikuussa 2023 ja lupa on alustavan arvion mukaan odotettavissa kesäkuun 2023 aikana.

Voimajohdon suunnitteluvaiheessa suunnitellut pylväspaikat merkitään maastoon ja pylväspaikan kohdalta kairataan maapohjanäytteet pylvään perustamistavan määrittämiseksi. Pylväspaikalta mitataan myös maan ominaisvastukset, jotta pylväälle pystytään suunnittelemaan oikeanlaiset maadoitukset. Yhtään pylväspaikkaa tai siihen kuuluvaa rakennetta ei sijoitu Pohjanpitäjänlahden luonnonsuojelualueelle. Maapohjan tutkimustyöt tehdään luonnonsuojelualan ulkopuolella. Ainoastaan liikkuminen Storön saarelle joudutaan tekemään moottoroidulla veneellä. Kaikki liikkuminen ja tutkiminen tehdään lintujen pesimäajan ulkopuolella.

Voimajohtoalueelle haetaan lunastuslupa ennen kuin voimajohtoa päästään rakentamaan ja voimajohdon johtoaluetta raivaamaan. Voimajohtoalueelta raivataan puusto, jotta voimajohdon käytölle ei

aiheudu häiriöitä. Voimajohdon johtoalue pyritään raivaamaan ennen rakentamistöiden aloitusta. Raivaustyöt voidaan tehdä käsin tai siten, että haitta maapohjaan olisi mahdollisimman pieni.

Voimajohdon rakentamisvaiheessa suunnitelluille pylväspaikoille rakennetaan uudet voimajohtopylväät. Pylväät tai niiden kaivannot eivät ulotu luonnonsuojelualueelle. Tässäkin työvaiheessa Storön saarelle tulee päästä kuljettamaan pylvään materiaalit ja kulkemaan ja pystyttämään pylväs. Myös voimajohdon johtimien veto joudutaan tekemään siten, että uudet johtimet vedetään pylväältä pylväälle vettä ja rantaa pitkin. Tämän jälkeen ne kiristetään pylväälle. Lopputilanteessa johtimet riippuvat ilmassa pylväiden varassa, jolloin suojelualueella sijaitsevat vain voimajohdon johtimet ilmassa. Johtimien vedosta ei koidu peruuttamattomia muutoksia luonnonsuojelualueelle, ja kaikki työt tehdään lintujen pesimäajan ulkopuolella.

Voimajohdon rakentamisen jälkeen voimajohdon johtoalueella tehdään raivaustöitä ja reunapuuhakkuita tarpeen vaatiessa. Johdolle tehdään myös ajoittain kunnossapitotöitä, mutta pääasiassa johdon johtoalueella ei tapahdu mitään.

Luonnonsuojelualueelta ei ole hankittu maanomistajien suostumusta.

Kaikki luonnonsuojelualueella tehtävät työt ja toimenpiteet voidaan tehdä lintujen pesimäajan ulkopuolella.

Voimajohdon rakentamistöiden aloitus sijoittuu arvion mukaan vuodelle 2025 ja käyttöönotto on suunniteltu loppuvuoteen 2027.

Hakemuksen täydennys 22.9.2023

Uuden Karjaa-Lappohja 110 kV voimajohdon sijoittumista vanhan Karjaa-Kemiö 110 kV voimajohdon rinnalle tarkasteltiin nykyisen ja suunnitellun voimajohdon edustajien kanssa. Tarkastelun yhteydessä nykyisen johdon edustaja vaati, että pitkän lahdenylitysjänteen takia johtimien heilahduksia tulisi tarkastella, jotta johtojen käytölle ei aiheudu ongelmia, jos johtimet sattuisivat jossakin tuulitapauksessa heilahtamaan toisiaan vasten. Tämän vaatimuksen takia johdoille tehtiin mallinnustarkastelu heilahduksista. Tarkastelujen lopputuloksen perusteella päätettiin leventää johtojen keskilinjojen välistä etäisyyttä pylväiden 18 ja 19 kohdalla 6 metriä, jotta voimajohtojen johtimien heilahdukset eivät pahimmassakaan tapauksessa pääse aiheuttamaan haittaa johtojen käynnissä pidolle. Leveys muuttuu 30 metristä 36 metriin. Uuden pylvään 20 kohdalla oleva keskilinjan etäisyys vanhan voimajohdon keskilinjasta pysyy aiemmin suunnitellussa 30 metrissä.

Muutos aiheuttaa pylvään 19 ja 20 välillä pienen muutoksen raivattavan kasvuston leveyteen luonnonsuojelualueen länsirannalla. Raivattavan

kasvillisuuden leveys lisääntyy noin 1 metrin verran noin 70 metrin pituisella matkalla.

Lieventämisalue ulottuu suunnitellun voimajohdon eteläpuolella 36 metrin päähän suunnitellun voimajohdon keskilinjasta ja pohjoispuolella 23 metrin päähän suunnitellusta keskilinjasta.

MAANOMISTAJIEN KUULEMINEN

ELY-keskus on varannut luonnonsuojelualueen omistajille tilaisuuden tulla kuulluksi luonnonsuojelulain 27 §:n 2 momentin mukaisesti. Kuulemiskirjeet lähetettiin 28.7.2023 ja 31.7.2023. Määräpäivään 8.9.2023 mennessä ei toimitettu yhtäkään mielipidettä.

YMPÄRISTÖMINISTERIÖN LAUSUNTO

Ympäristöministeriö on toimittanut 25.8.2023 hakemusta koskevan luonnonsuojelulain 27 §:n 2 momentin mukaisen lausunnon, jossa on todettu muun ohessa seuraavaa:

Uudenmaan liiton laatima uusi maakuntakaava (Uusimaakaava 2050) on tullut Helsingin hallinto-oikeuden 24.9.2021 antamalla päätöksellä voimaan siltä osin kuin siitä tehty valitukset hylättiin. Voimalinjoja koskevat merkinnät ja määräykset ovat tulleet voimaan hyväksytyin maakuntakaavan mukaisesti. Maakuntakaavassa Pohjanpitäjänlahden yksityisen suojelualueen kohdalle on merkitty voimajohto ja merkinnän kaavamääräys: Viivamerkinnällä osoitetaan nykyiset 110 kV:n ja 400 kV:n voimajohdot ja merkittävät merikaapelit sekä olemassa olevassa johtokäytävässä kehitettävät yhteydet.

Ympäristöministeriö katsoo, että kyse on yleisen edun kannalta erittäin tärkeästä hankkeesta, sillä se vastaa alueellisiin sähkönsiirron ja näin ollen huoltovarmuuden tarpeisiin. Myös lainvoimaista kaavaa on pidettävä yleisen edun kannalta erittäin tärkeänä. Hankkeella ei ole myöskään merkittäviä heikentäviä vaikutuksia Tammisaaren ja Hangon saariston ja Pohjanpitäjänlahden merensuojelualueeseen (Natura 2000).

Ympäristöministeriön näkemyksen mukaan Pohjanpitäjänlahden yksityisen suojelualueen rauhoitusmääräysten lieventämiselle on olemassa luonnonsuojelulain 27 §:n mukaiset perusteet.

ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN RATKAISU

ELY-keskus hyväksyy hakemuksen ja lieventää hakemuksessa esitetyn mukaisesti Pohjanpitäjänlahden luonnonsuojelualueen (YSA203762) rauhoitusmääräyksiä lisäämällä niihin seuraavan kohdan:

2. Sallitut toimenpiteet

Edellä olevien määräysten estämättä alueella on sallittu:

...

– voimajohdon sijoittaminen luonnonsuojelualueelle Uudenmaan ELY-keskukselle 12.5.2023 osoitetussa ja 22.9.2023 täydennetyssä hakemuksessa esitetyllä tavalla sekä voimajohdon rakentamiseen, huoltoon ja käyttöön liittyvien toimenpiteiden tekeminen, mukaan lukien välttämätön puiden poisto. Toimenpiteet on suoritettava lintujen pesimäajan (1.4.–31.7.) ulkopuolella ja muutenkin sellaisena aikana, että luonnonsuojelualueen kasvillisuudelle, maaperälle ja hydrologialle aiheutuu mahdollisimman vähän vaurioita. Voimajohdon ukkosjohtimiin on asennettava lintuvaroitusesteet.

PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT

Luonnonsuojelulain (1096/1996) 27 §:n 1 momentin mukaan ELY-keskus voi alueen omistajan tai sen, jolla asiassa on intressi, hakemuksesta taikka ympäristöministeriön esityksestä kokonaan tai osittain lakkauttaa yksityisen omistaman alueen suojelun tai lieventää sen rauhoitusmääräyksiä, jos alueen luonnonarvot ovat oleellisesti vähentyneet tai jos alueen rauhoitus estää yleisen edun kannalta erittäin tärkeän hankkeen tai suunnitelman toteuttamisen. Pykälän 2 momentin mukaan hakemuksesta on hankittava ympäristöministeriön lausunto. Lisäksi alueen omistajalle on varattava tilaisuus tulla kuulluksi.

Suunniteltu voimajohto sijoittuu pääasiassa vesialueelle ja puuttomalle rantaniittyjen tai -luhtien alueelle ja noin 130 metrin matkalla pensastoiselle tai puustoiselle alueelle, jossa joudutaan noin 19 metrin leveydeltä raivaamaan uusi johtoalue avoimeksi. Lisäksi hakemuksen täydennyksessä 22.9.2023 tuotiin esiin tarve lieventää johtojen keskilinjojen välistä etäisyyttä, mistä syystä länsirannalla raivattavan kasvuston leveys lisääntyy noin 1 metrillä noin 70 metrin pituisella matkalla. Pylväspaikkoja tai niihin liittyviä rakenteita ei sijoiteta suojelualueelle. Lieventämisalue ulottuu suunnitellun voimajohdon eteläpuolella 36 metrin päähän suunnitellun voimajohdon keskilinjasta ja pohjoispuolella 23 metrin päähän suunnitellusta keskilinjasta.

Hankkeesta on laadittu Karjaa-Tenhola-Lappohja 110 kV voimajohdon ympäristöselvitys (Caruna Oy/FCG, viimeisin versio 2.2.2023). ELY-keskus lausunut hankkeesta 7.1.2022 ja 30.3.2023 (UUDELY/4213/2022) ja muun ohessa todennut, että koska alue on

tärkeää vesilinnuston pesimäaluetta ja muuttoaikaista levähdysaluetta, tulee rakentamistyöt pyrkiä ajoittamaan pesimä- ja muuttoaikojen ulkopuolelle.

Pohjanpitäjänlahden luonnonsuojelualueen perustamisen ja alueen maankäytön rajoitusten perusteena on ollut valtioneuvoston 3.6.1982 hyväksymä valtakunnallinen lintuvesiensuojeluohjelma. Suojelualue on tärkeä lintujen pesimäalue, ja siellä pesivät mm. kaulushaikara (*Botaurus stellaris*), liejukana (*Gallinula chloropus*), rastaskerttunen (*Acrocephalus arundinaceus*) ja viiksitimali (*Panurus biarmicus*). Muuttoaikaan alue on tärkeä lintujen levähdysalue. Hakijan teettämän selvityksen mukaan raivattavalla alueella ei sijaitse uhanalaisten lintulajien pesiä. Hankkeen vaikutukset liittyvät etenkin voimajohtojen aiheuttamaan lintujen törmäysriskiin sekä töiden aikaiseen häiriöön. Kun huomioidaan, että rakennustyöt tullaan suorittamaan pesimäajan ulkopuolella, uusi voimalinja rakennetaan olemassa olevan voimalinjan viereen ja että voimalinjan ukkosjohtimiin asennetaan lintuvaroitusesteet, ei hankkeella arvioida olevan suurta muutosta luonnonsuojelualueen arvoihin tärkeänä lintuvesikohteena.

Uusi Karjaa-Lappohja 110 kV johto on välttämätön Hangon ja Raaseporin alueiden tulevaisuuden tehotarpeen kattamiseksi, ja sillä parannetaan sähköjakelun alueellista varmuutta. Hanketta on siten pidettävä luonnonsuojelulain 27 §:n 1 momentissa tarkoitettuna yleisen edun kannalta erittäin tärkeänä hankkeena.

Pohjanpitäjänlahden luonnonsuojelualue kuuluu Natura 2000 -verkoston kohteeseen Tammisaaren ja Hangon saariston ja Pohjanpitäjänlahden merensuojelualue (FI0100005). Alue on suojeltu sekä luontodirektiivin erityisten suojelutoimien alueena (SAC) että lintudirektiivin erityisenä suojelualueena (SPA). Uuden voimalinjan alueelle ei kohdistu alueen suojelun perusteena olevia Natura-luontotyypppejä. Edellä esitetyt linnustovaikutukset myös huomioon ottaen voidaan katsoa, että hanke ei merkittävästi heikennä niitä luonnonarvoja, joiden suojelemiseksi alue on sisällytetty Natura 2000 -verkostoon.

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

Luonnonsuojelulaki (1096/1996) 27 §

Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 §

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN

Päätös sähköpostitse 26.10.2023:
Caruna Oy
Despro Engineering Oy

Tiedoksi

sähköpostitse 26.10.2023:
Ympäristöministeriö, luontoympäristöosasto
Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri ry

Kirjeellä ja sähköpostitse 26.10.2023:
Luonnonsuojelualuekiinteistöjen maanomistajat

KÄSITTELYMAKSU

120 euroa

Maksu määräytyy valtioneuvoston elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuodelle 2023 antaman asetuksen (1357/2022) mukaisesti.

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Helsingin hallinto-oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä.

ASIAN KÄSITTELIJÄT

Asian on esitellyt ylitarkastaja Anni Kuoppamaa ja ratkaissut lakimies Tomi Laukka. Päätös on hyväksytty sähköisesti. Merkintä hyväksynnästä on päätöksen viimeisellä sivulla.

Tämä asiakirja UUELY/7050/2023 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument UUELY/7050/2023 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Kuoppamaa Anni 26.10.2023 15:58

Ratkaisija Laukka Tomi 26.10.2023 16:00

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen

Tähän päätökseen saa hakea muutosta **Helsingin hallinto-oikeudelta** kirjallisella valituksella.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

- Tavallisella kirjeellä toimitetussa tiedoksiannossa vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Asian katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä.
- Tavallisena sähköisenä tiedoksiannona toimitetussa tiedoksiannossa asiakirja katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.
- Todisteellisesti toimitetussa tiedoksiannossa tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksi- tai saantitodistus. Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, päätös katsotaan tiedoksi saaduksi kolmantena päivänä tiedoksiannotodistuksen osoittamasta päivästä.
- Yleistiedoksiannossa tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä päätöstä koskevan ilmoituksen julkaisemisesta elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivulla.

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen

Valituskirjelmässä on ilmoitettava

- valittajan nimi ja kotikunta
- jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, on myös tämän nimi ja kotikunta ilmoitettava
- postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdista päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava muutoin kuin sähköisesti (sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuo- mioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmän liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä

- elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisajankohdasta
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle
- asiamiehen valtakirja; asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee esittää valtakirja ainoastaan, jos valitusviranomainen niin määrää
- toimitettaessa valituskirjelmä sähköisesti selvitys asiamiehen toimivallasta.

Valituskirjelmän toimittaminen perille

Valituskirjelmä on toimitettava **Helsingin hallinto-oikeuden kirjaamoon**. Valituskirjelmän on oltava perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Yksityishenkilöt, yritykset ja yhteisöt voivat lähettää valituskirjelmän hallinto- ja erityistuo- mioistuinten sähköisessä asiointipalvelussa (<https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#>). Valituskirjelmän voi toimittaa perille myös henkilökohtaisesti, lähtien välityksellä, postitse tai sähköpostilla. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuo- mioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitetun valituskirjelmän on oltava käytettävissä hallinto-oikeuden vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 270 euroa. Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetussa laissa (1455/2015) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä.

Helsingin hallinto-oikeuden yhteystiedot:

Posti- ja käyntiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki

Puhelin: asiakaspalvelu/kirjaamo 029 56 42069, vaihe 029 56 42000

Sähköposti: helsinki.hao@oikeus.fi

Faksi: 029 56 42079

Aukioloaika: ma–pe 8.00–16.15

Suoritemaksua koskeva muutoksenhaku

Maksuvelvollinen, joka katsoo, että julkisoikeudellisesta suoritteesta määrätyn maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia oikaisua Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä.